## De sanctis in mense iunij occurrentibus Fo. cxxvii.

els pendebat: quem leproso ad tergendū concessisse asserebat. Inuenierunt hominē: qui luto pascebatur: capillis opertum. Tandem per bonum suum procuratorem: de quo dictum est ad paradisum terrestrem post septennium perducti sunt. Et capientes de fructibus et gemmis ibidem repertis: euasis multis periculis deo duce incolumes ad propria redierunt. Ubi Brandanus postmodum episcopus ordinatus est. Et post virtutum merita ad christum migravit. vñj. kalendas iulij.

**D**e sanctis Vito Hodesto et Crescencia martyribus. Cap. cxiij.

**V**itus et crescentia martyres sub Diocletiano imperatore in Sicilia martyrio claruerunt: qui vitus ex luciana prouincia nobilis progenie patre hyla senatore progressus: etatis sue anno ad martyris palmam peruenit. Cum eius pater eius idola coleret: et vitus christum adoraret: sepius eum patrernus berabat: eo quod idola colere solebat. Demum pater illum modesto eius nutritio tradidit: ut ei suaderet: quatenus deos colere studeret. Lui apparens angelus ipsum confortauit: et adhuc puerum ad coronam martyrii animauit. Qui et in christo nomine miracula patrare cepit: et multos a diversis languoribus sanauit. Quod aucto diens valerianus prefectus puerum acceruit: et sacrificare nolentem: cathomis cedi iussit. Brachia autem et manus verberantium subito aruerunt. Prefectus quoque manum amissit: pro quo si vitus orauit et continuo sanitatem perceperit. Prefectus ergo puerum patri tradidit: et ut ipsum corripere puerum. Tunc patervitum in domum dicens diversis musicis generibus et puerum lusibus: alijq; delitiarum generibus mutare animum pueri satagebat. Et cum ipsum in thalamo scilicet ornato mirabilis fragranzia inde exiret: que patrem familiā nimio odore perfudit. Aspiciens pater per rimas ostiū septem angelos radiantes circa infante cōspexit: quos deos suos esse putauit: statimq; exercutus est. Ad cuius vocis clamore tota ciuitas conuocata: ita ut pfectus accurreret: et cur ei hoc accidisset: interrogaret. Qui dicebat quod deos igneos viderat: et eorum aspectum ferre non valens lumen amiserat. Et cum in templum sonis recuperando lumine ductus esset: et nihil perciceret: filius per sua sanitatem roganuit: et lumen eius puerum recuperauit. Eum autem nec credere: sed puerum occidere cogitaret. Angelus modesto et crescentie nutritiorib; eius apparuit: et ut nauicē cōscendentes puerum ad altā terrā duceret impetravit. Qui nauicula pparatā dimicatus invenerunt: et angelo duce una nocte ad territorium tona-

gritani puerū: et iuxta fluvium filiarū sub arbore quieuerunt: ubi aquila eis cibis deferebat: et multa miracula puer faciebat. Interea filius diocletiani impatoris a demone arripit: et nisi virtus lucaniana veniat: se nunquam extre faretur: locū q; ubi inueniēdū sit: ab eodem explicatur. Utus ergo querit: et inuenitus adducit ad imperatorem. Qui sup eius filii manū imposuit: et puerus ab eo demonē effugauit. Cum autem filius impator ad deos sacrificia iūtaret: et virtus resuaserit: et cū modesto et crescentia in dirū carcere missus esset: subito ferri molles eis iposita cecidit: et carcer immenso lumine coruscauit. Christus q; sanctis apparet illos ad passiōis tolerantia animauit. Qd; impator a custodibus intelligēs eos eductos in clibanū ignis immisit: quos tñ ignis oīno nō terigit: in quo psallentes hymnū trium puerorum audirent: indeq; ille oīno educunt. Tunc leo terribilis ad sanctos devorandos dimittitur: sed tñ ab eis fideliter placatus: eorum vestigia mansuete permanet. Tandem in equuleo eos impator insit appēdi: et in illo diutius extorqueri. S; orāte pueru ut eos dominus liberaret subito aer turbat: terra cōcūtit: tonstrua mugitur: tempora deos corrunt: et multos opprimunt. Impator autem territus fugit: et angelus sanctos exoluit: atq; fluvium filiarum unde venerantur in momēto repositum: ubi oratione fusa domino alias reddiderūt. Quorum corpora ab angelis custodita florētia illustris femina scō rito reuelatē reppit: et cū aromatis in mariano p̄dio sepeluntur. Qui passi sunt. xvij. kal. iulij.

**D**e sancto Desycho martyre. Cap. cxiij.

**D**esychius martyris apud mesianā ciuitatē dorostoruū passus est. Qui cū esset miles et beatū iuliu martyrem et cōmilitonē ad passiōis nūn comitatus esset: ut superius in eius passione. vi. kalē. iunij dictum est. Sed cū eiusdem decollandi orationibus commendasset: eumq; deosculatus esset a gētilibus tētus et maximo presidi oblatus in carcere diebus pluribus maceratus: tandem in confessione christi gladio cedente martyrio coronatus est. xvij. kalendas iulij.

**D**e sanctis Fereolo et Ferutione martyribus. Cap. cxx.

**F**ereolus presbyter et ferutio diaconus in gallis ciuitate bisuntionis passi sunt. Qui a beato hyrceno ep̄o lugduni. et martyre ad p̄dicandū verbū dei missi: sub claudio iudice tētis ad troeclias extēti: et duxi flagellati: dehinc in carcere reclusi sunt.

s. ii